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Kittilässä ja Kuusamossa sekä kunnat että matkailutoimiala ovat 
sitoutuneet kestävyyden ja vastuullisen edistämiseen toiminnassaan. Jotta 
edellä kuvattu potentiaali voi suurtapahtumien osalta toteutua, tulee myös 
niiden pystyä toteuttamaan kestävän ja vastuullisen toiminnan periaatteita 
käytännössä ja viestimään siitä läpinäkyvästi ja uskottavasti. Tähän 
tarvitaan nimenomaan suurtapahtumille räätälöidysti laaditut kestävän 
toiminnan periaatteet ja ohjeet niiden toteuttaminen käytännön 
toiminnassa. 
 
Urheilun suurtapahtumat alustana aluekehitykselle (Urhea) – hankkeen 
päätoteuttajana on Koillis-Suomen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy ja 
suunnittellut osatoteuttajat Oulun yliopiston kauppakorkeakoulu, 
Kuusamon kaupunki, Kuusamon Erä-Veikot, Ruka-Kuusamo Matkailu ja 
Kittilän kunta/ Kideve Elinkeinopalvelut. 
 
Urheilun suurtapahtumat alustana aluekehitykselle (Urhea) -hankkeen 
tavoitteena on oppia hyödyntämään urheilun suurtapahtumia 
aluekehityksen näkökulmasta nykyistä paremmin ja laajemmin. 
Hankkeessa vahvistetaan tapahtumaan liittyvän toimijaverkoston 
yhteistyötä paikallisten mahdollisuuksien ja monipuolisen yritystoiminnan 
tukemiseksi ja kasvattamiseksi. Hankkeen työpaketti 3  ”Vastuullinen ja 
verkostoitunut urheilutapahtuma alueen tunnettuuden ytimessä” edistää 
tapahtumien vastuullisuutta. Työpaketissa laaditaan tai päivitetään 
alueellisten urheilutapahtumien kestävyyssuunnitelmat, jossa huomioidaan 
vastuullisuuden näkökulma useasta eri näkökulmasta. 
 
Kittilän kunnan Kideve Elinkeinopalvelut on toteuttanut laaja-alaisesti 
kestävän matkailun kehittämistä alueella yhdessä yritysverkoston kanssa. 
Kasvua kestävästä matkailussa –hankkeessa on luotu alueelle Kittilän ja 
Levin kestävän matkailun suunnitelma, joka luo suuntaviivat 
toimijaverkostolle kestävän matkailun toimenpiteisiin. Suunnitelma ei 
suoraan ota kantaa tapahtumiin, mutta sen tavoitteet ovat alueelle yhteisiä. 
Suurtapahtumien järjestämisen ympäristö- ja muut kestävän ja vastuullisen 
toiminnan vaikutukset ovat merkittävät. Tässä hankkeessa luotavat 
kestävän tapahtuman järjestämisen periaatteet syventävät jo tehtyä 
kestävyystyötä sekä Kittilässä että Kuusamossa suurtapahtumien osalta ja 
ovat käytettävissä myös laajemmin tapahtumien järjestämisen tukena. 
 
Kittilän kunta, Kideve Elinkeinopalveluilla on tarkoitus hankesuunnitelman 
mukaisesti osallistua erityisesti hankkeen työpaketin 3 toimenpiteisiin. 
Hankkeen työpaketin 3:n seurauksena tulevaisuudessa alueen tapahtumat 
ovat entistä kestävämpiä. Tätä voidaan todentaa tulevaisuudessa 
tapahtumiin soveltuvilla ympäristösertifikaateilla. Ympäristösertifikaattien 
avulla mitataan monipuolisesti kestävyyden toimenpiteitä sekä laadullisesti 
että määrällisesti. Lisäksi tehdystä työstä viestitään sidosryhmille ja 
tapahtumaosallistujille. 
 
Urheilun suurtapahtumat alustana aluekehitykselle (Urhea) -hankkeen 
toteutusaika on 1.1.2024-30.6.2026. Rahoitusta hankkeeseen haetaan 
JTF- rahoitushausta ja hallinnoijana toimii Naturpolis Oy. Hankkeen 



kokonaisbudjetti on 961 695,00  euroa, johon haetaan 80 % rahoitusta. 
Kittilän kunnan, Kideve Elinkeinopalveluiden omarahoitusosuus  on 
yhteensä 5 250,20 euroa vuosien 2024-2026 aikana. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Palola Katariina 
 

Päätösehdotus Päätetään osallistua osatoteuttajana Urheilun suurtapahtumat alustana 
aluekehitykselle (Urhea) – hankkeeseen  ja sitoutua osallistumaan 
hankkeen omarahoitusosuuteen yhteensä 5 251 euroa vuosien 2024-2026 
aikana, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Hankkeen 
omarahoitusosuus osoitetaan Kideve Elinkeinopalveluiden talousarvioon. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


